qui genuit etiam genitum etiam. De q
vixit enim nun qui habuit filium iudee. Postea
autem eorum et habitatio bethel cum filiabus
suis et contra orientem ioram ad occidente
plagam gaza et filii erat. Sycem quoq; cum
filiabus suis usq; arca et filiabus suis. Iuris filii
quoq; manasse bethan et filias eius zanach
et filias eius mageddon et filius eius dor
ias eius. In his habitauerunt filii ioseph. filii
sui. filii aera iomna et heusa. et ius et baraa.
et sara soror eorum. filii autem baraa heber et
melchis. Ipse est pater baraa. Heber autem
genit epblat et semer. et otham. et suaa. soni
cam. filii epblat phoset et chamaala et asopha
hi filii elat. Porro filii omer achi et iaga et iaba
et ioram. filii autem helem fris eius supha et ienna
et sellas et amal. Et hi supha. sue arnaphed et sual et
beri. et zaram. boso et oder. et lama. et salusa et hie
tian. et berashith heber. gepphone. et phaspha.
et ar. hi autem olcam art et amel et resia.

VIII.
O mnes in filiis aera principes cognationum. dexti
atq; fortissimi duces. Numerus autem eorum erat
que apta esse ad bellum. xxvi. mihab. et min autem
genit bale primogenitum suum. et baal secundum.
et ochoartatum. naua quartum. et rapha quintum.
Fueruntq; filii bale addoan. et gera. et abud. Abi
sue quoq; et nemani. et aches. sed et gera et sephi
phan et uram. Hi sunt filii adoc principes cognati
onum habitantium iugabaon. qui translati sunt
in iamanath. Noom autem et phar et gera. Ipse
autem translati eos et genit oraa et alijs. et
Porro saadim genit in regione moab postquam
dimisit iustum et hara ymnes suas. Genit ante
de edes yvere sua iohab et sebita et mola et mol
chom. Iechus quoq; et sechta et marma. Hi sunt
filii eius principes in familijs eius. meusq; genit
et abithob et helphaal. Porro filii helphaal. heber
et muaam et samad. Hic edificauit ono et loci et
filias eius. Bala autem et samina principes cog
nationum habitantium in haalon. His iugauerunt

et zidah. et quod q; en. Nich. et guthi et
reph. et iasa et baraa et zahadah. et iasa
lom et zeti. et heber. et bethamari. et lezlia et
roba filii iyyaan et iacim. et zeri et zebra
heli onat. et ior. hai. et heliel. et adasa et baraa.
et samarah. In semei. Elesphani et heber et hel
iel et abdon et zebni et chanan et hanua. et ala
et iacob. et ier. et iaa. et phaniel et filii le sac
et sephwan et ioma. et tholia et iersia et heba
et zebni et iheron. Hipp. Urthe et cognati
vnum pugnare qui habitauerunt in haelin
I ngabaon autem habitauerunt abigabaon. et
nomen yroul eius maacha. filiusq; eius primo
genitus abdon et sun. et cis et baal et nabach. ge
dru quoq; et halo et zacher. et maleloch genit
samaa. habitaueruntq; exadiso fratribus suorum
in haelin cum fratribus suis. Her autem genit
cis. et cis genit saul. Porro saul genit iona
tham et melchis. et abmadabe et hisbaal. filius
autem ionacham miphbaal. et miphbaal geni
micha. filii mucha phuton et maled. et archana. et
aqazar genit iodata. et iodata genit armorth. et
et zama. Porro zama genit moosa. et moosa
genit baana. cui filius fuit iaphaia. De q; iatas
est elefa. qui genit et sel. Porro et sel. Ge filii fure
hi nemib. et rucam. boeru. ismabel. lama. et
adia. anam. omnes l. i filii et sel. filii autem asechris
eius. ulam. primogenit et ussecundus. et elphales.
tercius. fueruntq; filii ulam unum robustissimum. et
magno robore tendentes arcum. et multos ha
bentes filios et nepotes. usq; ad centum. in qua
ginta milia. omnes hi filii beniamini. et iunioris
et istal dinumeratus est. et summa eorum scripsa
est in libro regum istal et iuda. Translati sunt in
babylonem. aperte delictum suum. Qui autem
habitauerunt prii in possessionibus. et iuribus
suis iisk. et sacerdotes leuite et nachmer. conis
rati sunt in iheralem de filiis iuda et de filiis
beniamini. De filiis quoq; etiam et manasse.
othai filius amuid filius emir. filii omro.